- 使用永磁铁进行安全抓取；
- 紧凑轻质设计；
- 可方便替换的防滑胶圈（胶圈分为常温环境和高温环境）；
- 可轴向安装，也可侧面安装；
- 可选PNP/NPN强磁传感器，2种信号（抓取和释放）；
- 无需电源或者真空即可进行抓取；
- 尺寸由30mm到70mm；
- 贴心的气孔对角设计，避免气管干涉。

-70
磁力
技术参数
型号
吸取力
[N]
残留磁力
[N]
工作气压
[bar]
工作温度
[℃]
气孔 顶部装配孔 尺寸
重量
[g]
MNG-SDC-30 39.50 0.35 3.0...6.0 5...70 M5 G1/8 30*30*75mm 181
MNG-SDC-50 216.40 0.35 3.0...6.0 5...70 G1/8 G1/4 50*50*78mm 507
MNG-ADC-30 39.50 0.35 3.0...6.0 5...70 M5 G1/8 30*30*75mm 170
MNG-ADC-40 118.00 0.35 3.0...6.0 5...70 G1/8 G1/4 40*40*75mm 185
MNG-ADC-50 216.40 0.35 3.0...6.0 5...70 G1/8 G1/4 50*50*78mm 445
MNG-ADH-30 39.50 0.35 3.0...6.0 5...200 M5 G1/8 30*30*75mm
MNG-ADH-50 216.40 0.35 3.0...6.0 5...200 G1/8 G1/4 50*50*78mm
MNG-SDH-30 39.50 0.35 3.0...6.0 5...200 M5 G1/8 30*30*75mm
MNG-SDH-50 216.40 0.35 3.0...6.0 5...200 G1/8 G1/4 50*50*78mm
MNG-ADC-70 467.50 0.35 3.0...6.0 5...70 G1/8 G1/4 70*70*78mm 900
MNG-ADH-40 118.00 0.35 3.0...6.0 5...200 G1/8 G1/4 40*40*75mm
MNG-ADH-70 467.50 0.35 3.0...6.0 5...200 G1/8 G1/4 70*70*78mm
MNG-SDC-40 118.00 0.35 3.0...6.0 5...70 G1/8 G1/4 40*40*75mm 195
MNG-SDC-70 467.50 0.35 3.0...6.0 5...70 G1/8 G1/4 70*70*78mm 999
MNG-SDH-40 118.00 0.35 3.0...6.0 5...200 G1/8 G1/4 40*40*75mm
MNG-SDH-70 467.50 0.35 3.0...6.0 5...200 G1/8 G1/4 70*70*78mm
*
*注:
181
507